1

平成 24年１月 13日

各 位

（訂正）「平成 23年 11月期の有価証券含み損に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

  本日 15 時 10 分に公表いたしました「平成 23 年 11 月期の有価証券含み損に関するお知らせ」の

一部に訂正がありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお訂正個所は下線

を付し

て表示しております。

記

【訂正箇所】

対象となる有価証券

（訂正前）

(Ａ) 平成 22 219百万円 年 11月期有価証券含み損の総額(連結)

(Ｂ) 平成 22年11月期の経常利益額  (Ａ／Ｂ×100) 544百万円 (40.2%)

(Ｃ) 最近５連結会計年度の平均当期純利益額  (Ａ／Ｃ×100) 881百万円 (24.9%)

（注） １． 連結決算における当期純利益は、最近に終了した連結会計年度の額が連結売上高の
１％未満のため、最近５連結会計年度の平均値としております。

 ２． 「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定できるも
のの全てを対象としています。

 ３． 対象有価証券の帳簿価額 801百万円

  時    価 219  百万円

（訂正後）

(Ａ) 平成 23 219百万円 年 11月期有価証券含み損の総額(連結)

(Ｂ) 平成 22年11月期の経常利益額  (Ａ／Ｂ×100) 544百万円 (40.2%)

(Ｃ) 最近５連結会計年度の平均当期純利益額  (Ａ／Ｃ×100) 881百万円 (24.9%)

（注） １． 連結決算における当期純利益は、最近に終了した連結会計年度の額が連結売上高の
１％未満のため、最近５連結会計年度の平均値としております。

 ２． 「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定できるも
のの全てを対象としています。

 ３． 対象有価証券の帳簿価額 801百万円

  時    価 582  百万円

以上

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  竹下  敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 森  康 明

 （TEL 072－625－6551）